
 1

CITTA’ DI ARIANO IRPINO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

 

Codice fiscale- 81000350645- P.IVA 00281220640 

Decreto di approvazione della variante urbanistica relativa al Piano 
di Recupero “ Corso Vittorio Emanuele- Zona Tranesi S. 
Tommaso”; 
Esente dall’imposta di bollo ai sensi della legge 219/81 ed  art.70 
D.Lgs 30/03/1990 n. 76 
Prot.  n. 19459 del 31/07/2018 
Area Tecnica – Servizio Lavori pubblici e urbanistica 

IL  DIRIGENTE 

- Vista la Delibera di C.C. n. 76 del 30 dicembre 2017 di adozione della 
Variante al Piano di Recupero” Corso Vittorio Emanuele- Zona Tranesi S. 
Tommaso” Ambito 28 UMI n. 28 bis; 

-Preso atto che tale adozione è stata resa nota al pubblico mediante 
affissione di manifesti; 
-Visto le osservazioni prodotte da cittadini in data 08/02/2018 prot. 3939, 
inerenti l’adozione della variante di cui trattasi;  
-Atteso che le osservazioni prodotte sono state accolte dalla Commissione 
Assetto del Territorio ed in via definitiva, con delibera di C.C. n. 28 del 
23/06/2018, è stata approvata la suddetta Variante; 

Vista la delibera di C.C. n. 28 del 23/06/2018 di approvazione definitiva 
Variante al Piano di Recupero  ” Corso Vittorio Emanuele- Zona Tranesi S. 
Tommaso” Ambito 28 UMI n. 28 bis; 

-Vista la Legge 1150/42 e successive; 

-Vista la Legge 219/81 e successive modificazioni ed integrazioni; 

D E C R E T A 

è definitivamente approvata la Variante al Piano di Recupero” ” Corso 
Vittorio Emanuele- Zona Tranesi S. Tommaso” Ambito 28 UMI n. 28 bis, 
come approvata con atto Consiliare n. 28 del 23 giugno 2018 suddetto. 

Gli atti relativi  sono depositati presso la Ripartizione Ufficio Tecnico 
Comunale e vi rimarranno per tutta la validità dei rispettivi Piani di 
Recupero. 

Il presente decreto verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania. 

Dalla Residenza Municipale lì, 31 luglio  2018. 

                                                 Il Dirigente dell’Area Tecnica 

                                                      Ing. Fernando Capone 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  13 Agosto 2018


	BURC n. 59 del  13 Agosto 2018

